publicum civitatis sancti Germani notarium, et majoris curiae Cassinensis

actorum notarium productam
,
apud quem dicta inquisitio

,
cum aliis

adis publicis, et privatis fideliter fuerit custodita, et quam idem notarius

Benedictus recognovit veram esse , et sua manu scriptam, de mandato

praedicti magistri Nicolai judicis, et advocati Cassinensis vidimus,

legimus, et inspeximus diligenter non vitiatam, non cancellatam, nec

abolitam, sed in prima fui figura exislere, et ipsam de verbo ad verbum

nihil addito, detracto, vel mutato, in praesens publicum instrumentum

per manus suprascripti Johaunis publici dictae» civitatis sancti Germani

notarii publicari fecimus, et transcribi ad cautelam praedicti domini

abbatis, et monasterii Cassinensis? cujus inquisitionis tenor per omnia,

et singula talis erat. Anno Domini millesimo ducemtesimo septuagesimo,

mense Novembris, vicesimo sexto die ejusdem mensis, indictione quar-

iadeciffia. Inquisitio facta in sancto Helia de mandato 11. P. D. Bernardi

Dei gratia venerabilis Cassinensis abbatis per magistrum Nicolaum de

Angelo judicem, et advocatum Cassinensem, Benedictum pubblicum

monasterii Cassinensis, ct civitatis sancti Germani notarium, ad pelilio-

et instantiam magistri Bruni afebidiaeoni sancti Germani
,
Yconomi 7
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sindici
,
et procuratoris monasterii Cassinensis

,
et membrorum ipsius

pro parte, et nomine ejusdem super juribus et conditionibus debilis, ab
hominibus ejusdem castri eidem monasterio, et aliis locis sibi subditis

,

ac officialibus eorumdem tam ratione personarum
,
quam etiam ratione

bonorum suorum, quae possident in eodem castro, et territorio ejusdem,
nec non et aliis bonis occupatis ab eisdem hominibus, vel ab aliis

quibuscumque personis tam de demanio ejusdem monasterii, quam etiam

de publicis existentibus intus in eodem castro, seu extra in territorio

ejusdem. Quae denunciatio facta est coram his testibus vid. Notario

Iohanne Petro de Perrecta, et Iohanne magistri Raynaldi praesente

Peregrino de Rosa sindico dicti castri statuto per universitatem ejusdem

castri. Dominus Leonardus archipresbyter Cardeti habitator sancti fieli®,

juratus, et interrogatus de juribus et conditionibus debilis generaliter

ab hominibus castri sancti Eli® monasterio Cassinensi
, ac membris

ipsius, ac aliis locis subditis eisdem
,
seu officialibus eorumdem

,
tam

ratione personarum, quam etiam ratione bonorum suorum, qu® possident

in eodem castro, et territorio ipsius, dixit, quod homines dicti castri